
991 5GJ); ~

東南科技大學

決標紀錄呈核表

案 號 9950016A

標的名稱 校園安全監視系統暨緊急求教系統一式

請購單位 學務處

決標金額 1，050，000元

採購組 總務處 會計室 校 長

(組員游婉芳i
區?結盟

有如穿 品質
1μ

句"l"Yi rO.:>g-



東南科技大學 開標/議價/決標/流標/廢標紀錄

時問: 99 年 10 月 26 日此時 00 分 地點:中山樓三樓總務處

崇 號 9950016A 開標次別 第二次

標的名稱及數量摘要 校園安全監視系統暨緊急求敘系統 招標方式 公開招標

上網日期 98/10/15 至 98/10/25 申請單位 學務處

投標 廠 商 價
優先減價後之標 第一次比減價 第二次比減價 第三次比減價

價 格後之標價 格後之標價 格後之標價

的研f£著你可116 7' 'to 已 l.l~ t?f)oO - 路付你當 jι下
/晶晶~~ff~ 筋南部副

一、本案投標廠商言十三家，開標前合格投標廠商吉十二家，審標結果/家符合招標

7文J晃件規定， Pf其t.餘 r 家不合格。

二 a瓏
審標結果 底價 iD qo()O - 元整以內，經主持人當場依政府採購法第五十二條第一項第一款

/流標原因
宣佈決標。

/廢標原因
三、口投標廠商未達三家，經主持人當場宣佈流標。

四、口問標後經審標結果，無得為決標對象之廠商，經主持人當場宣佈廢標。

五、其他:

何智空乎?對

決標原則:婆依豆政科府採ri購著法i第五十二條第一-項第一款。 得接 I罷語!孟i晶i擇idZiI[l扭諒;l得標廠商 ?在在 4黑名;
決標原則、得標

決其標他，金:額:lp吶。00- 的!V 空-....佳品，可種f;文大寫)廠(
廠商及決標金額

商或
代蓋
表章

(超底價決標時須另吉主明超底價之金額、比率及必須決操之緊急情事) 、‘，/者，兔簽名或蓋章)

吾敵$持吾主后聶揚和It泣啄的:K祝樣Z重/娥Z勝fti看是星!坤C賞OCFtI的內Vttertr祿/綿，g，J材3M綿街F產盾帝錚爭已tff制4女&芋4T考事苦，，i手位:=~#。中調i停叫貴材而車償i1問轟料車純底，，叫們帶情半蜘/空岫FlE/e綜6帶品今T評I主制選到忌之主，U過L程)

異言義或申訴尋到牛:

(言主明尚未解決之異議或申訴事件之處理情形)

備吉主:

言己 錄 批抗 I的 主辦人員 卻除去J (i)://(;

協辦人員 的~J\仙 監辦人員 \-6年y悟空三‘
請購單位 隨f!l7Z 主持人 頭備現勻。/法
用 fp 主己拿象 豆豆許秀良 申華民盟玖拾玖年站阿甘攻自

報
部
用

~~

jj4
寄:



東
南
科
技
大
學
九
十
九
學
年
度
第
一
學
期
校
園
安
全
監
視
系
統
暨
緊
急
求
救
系
統

(
第
一
次
)
開
標
簽
到
表

開
標
日
期
.
.九
十
九
年
十
月
十
二
日
十
四
時

採 採 保 出 陣-f主s 戶f 主-
汪學 位E君IT 吳總、 出
主 總、

購 購 戶局布 納 務 務 任務 計 務 務
席

以 長

人炳
組 組 組 組 處 處 仁處 室 煌處 貝t::r

學
泊 4 更 簽

A~
忌妒 丹(石 灰色.-XIL

名

/石 ~
J

得
投

A 標

廠

j土商

if
簽

之
J、名



公開招標公告

列印時間: 099/10113 11:01

[機關名稱l東南科技大學
[標案名稱l校園安全監視系統暨緊急求救系統一式
[標案案號]9950016A
[機關代碼]3.10.99.67
[單位名稱l東南科技大學
[機關地址]222臺北縣深坑鄉台北縣深坑鄉北深路三段 152號
[聯絡人]游婉芳
[聯絡電話](02)86625810
I傳真號碼 ](02)26624052
I招標狀態 l第二次及以後公開招標
[傳輸次數]02
[標的分類代碼及名稱]4393其他通用機其
I財物採購性質]買受，定製
[採購金額級距l公告金額以上未達查核金額
I是否須繳納押標金 l是
[押標金額度l標價之百分之五
I未來增購權利]否
[決標方式]最低標
[是否依機關異質採購最低標作業須知辦理]否
[依據法條l採購法第 18條、第 19條
[公告日]099/10115
[是否複數決標]否
I是否訂有底價]是
[是否屬特殊採購]否
[是否已辦理公開閱覽]否
[是否屬統包]否
[是否屬共同供應契約採購 l否
[是否應依公共工程專業技師簽證規則實施技師簽證]否
[是否採行協商措施l否
I是否適用採購法第 104條或 105條或招標期限標準第 10條或第 4條之 1]否
[辦理方式]自辦
[是否適用條約或協定之採購 l否
[是否提供電子領標]否
I是否提供現場領標 l是
[招標文件領取地點]222臺北縣深坑鄉台北縣深坑鄉北深路三段 152號
[招標文件售價及付款方式]現金200元親洽本校總務處採購組，郵寄者請附回郵信封
[是否提供電子投標]否
[截止投標時間]099110125 17:00
I開標時間。 9911 0126 14:00
[開標地點]222臺北縣深坑鄉台北縣深坑鄉北深路三段 152號
I投標艾字]繁體中艾
I收受投標文件地點 ]222臺北縣深坑鄉台北縣深坑鄉北深路三段 152號
i是否依據採購法第 99條l否
[是否屬優先採購身J心障礙福利機構產品或勞務]否
[履約地點]臺北縣(非原住民地區)
{履約期限]99年12月10曰
{是否受機關補助l是
[是否刊登公報]是



I是否合特別預算]否
I廠商資格摘要]詳招標須知
I是否刊登英文公告 l否
i疑義、異議受理單位]東南科技大學
I申訴受理單位 l行政院公共工程委員會採購申訴審議委員會(地址: 110臺北市信義區松仁路 3號9
樓、電話: 02-87897530 、傳真:02-87897514)
[檢舉受理單位l
*部會署﹒教育部採購稽核小組(t也址:100臺北市中正區中山南路 5號、電話: 02-77365529 、傳

真:02-23583005 )
[補助機關1代碼]3.9
[補助機關1名稱]教育部



決標公告

列印時間: 99/10/29 14:27:47

I機關代碼 ]3.10.99.67
[機關名稱]東南科技大學
[單位名稱}東南科技大學
[機關地址]222臺北縣深坑鄉台北縣深坑鄉北深路三段 152號
[聯絡人]游婉芳
[聯絡電話]02-86625810 分機
[傳真號碼]02-26624052
[標案案號]9950016A
[標案名稱I校園安全監視系統暨緊急求救系統一式
[招標方式]公開招標
[決標方式l最低標
[是否依機關異質採購最低標作業須知辦理]否
[新增公告傳輸次數]02
I是否複數決標]否
[標的分類l財物類 4393其他通用機具
i是否應依公共工程專業技師簽證規則實施技師簽證]否
[限制性招標依據之法條]
[閱標時問]099/10/26 14:00
[採購級距1公告金額以上未達查核金額
[履約地點l臺北縣(非原住民地區)
[麗約地點(含地區)]臺北縣一深坑
[是否屬優先採購身心障礙福利機構產品或勞務]否
[是否合特別預算]否

[是否屬災區重建工程l否
I是否適用條約或協定之採購]否
[預算金額]1，092，969元
[是否受機關補助1是
[決標公告序號]001
I決標日期 ]099/10/26
[決標公告日期]099/11/01
[契約編號]9950016A
{是否刊登公報l是
[是否訂有底價]是
[底價金額是否公開I是
[底價金額]1，050，000元
[總決標金額]1，050，000元
[總決標金額是否公開]是
I是否依採購法第 58條規定採次低標或次次低標決標 l否
[契約是否訂有依物價指數調整價金規定 l否
[投標廠商家數]2
[得標廠商代碼]16978285
[得標廠商名稱l偉盛科技有限公司
I是否得標]是
[得標廠商地址]241臺北縣三重市臺北縣三重市集美街 112巷39號5樓



I得標廠商電話 ]02-29745057
[決標金額]1，050，000元
[得標廠商國別]中華民國(ROC)
[原產地國別]中華民國(ROC)
[是否為中小企業l是
[履約起迄日期]099/10/29 - 099/12/1°
I決標品項數 ]1
{品項名稱:1]校園安全監視系統暨緊急求救系統一式
[得標廠商:1]偉盛科技有限公司
[(預估)數量]1
[決標金額]1，050，000
I底價金額]1，050，000
[未得標廠商代碼]27446531
[未得標廠商名稱]廣角科技股份有限公司
I是否合格 l否
[附加說明l



99157~

東南科技大學

決標紀錄呈核表

案 號 9903004A

標的名稱 立式綜合加工機一台

請購單位 機械系

決標金額 1，358，900 元

採購組 總務處 會計室 校 長

忌，三月3續對
7/'''//

區剪輯J
崇尚惟 峙中等 之質

';句: 句有l\)vl



東南科技大學 開標/議價/決標/流標/廢標紀錄

時間: 99 年 10 月 29 日 10 時 00 分 地點:中山樓三樓總務處

案 玄詞J走仙 990300 哇4A 開標次刀。 呵咎由 次

標的名稱及數量摘要立式綜合加工機 招標方式 公開招標

上網日期 的110/15 至 98/10/28 申請單位 機械工程系

投標廠商 標 價 優先減價後之標第一次比減價第二次比減價第三次比減價
價 格後之標價格後之標價 格後之標價

k叫喊有~~叫I?> 可700
Zti 斜rtlA~~位司，q.只Q" 0

字可~I 頁{r'京石 ri 位司的吧。。。
信不已信幸存~么司 Jα3 ~()O 0

一、本素投標廠商計 1皇家，開標前合格投標廠商計 1甘家，容標結果豆豆家符今招標
文件規定，其餘 0 家不合格。

二、 品正 公司報價(減價後)新台幣(下同)(予 r~700 - 元整最低，且在
審標結果 底價 ?ltZO ，oe。一元整以內，經主持人當場依政府採購法第五十二條第一項第一款
Ii鼠標原因 宣佈決標。

/廢標潭、因 三、口投標廠商未達三家，經主持人當場宣佈 j鼠標。
四、口開標後經審標結呆，無得為決標對象之廠商，經主持人當場宣佈廢標。

五、其他:

ifE弋i詩無晶 T;En;Tf芯i盟n軍敵i軍E為喝=哩，

決標原則:依政府奎購法第五十二條第二項第二款。 得簽:讓聽符標廠 商 WU 午i:-喊叫J喝 似~ 叭刀「 標 (名

決閥、則、得標 滯銷:;tJ伊仿d 砂~今夢(~~t;(中文大寫)會或;
廠商及決標金額 其他- Z41 侈姆。 札工己 代蓋表章 可

(超底價決標時須另吉主明超底價之金頸、比率及必須決標之緊急情事) I '-/ 者，兔簽名或蓋章)

決標過程;非近.ll\~\系t~哼了 l到才會， 4.5。ZZl 多)~u(Iι 荐信a/ 幸得人叫做准予 f，¢(1r~rB:it
{ 47阱。毛 J 主持 λ 飾品l..~是誰。

(吉主明成價/比法價格/超底價決標/協商/綜合評選之過程)

異議或申訴尋到牛:

(言主明尚未解決之異議或申訴事件之處理情形)

備註:

記錄扮 t拭 r叫 主辦人員 ~+L ，u刁
協辦人員 乳交杖 I汐監辦人員 \q~~ 晶叫

立 k τ~ r，-rv 伊
請購單位 ?三詩文字 / 主持人 失漏水三{~!刁

用印紀錄
有
1 中掌島厲玖指玖!t=捨釁月拳d3

報
F
用

~~協



東
南
科
技
大
學
九
十
九
學
年
度
第
一
學
期
立
式
綜
合
加
工
機

(
第
一
次
)
開
標
簽
到
表

開
標
日
期
.
.九
十
九
年
十
月
二
十
九
日
十
時

採 採 保 出 機 機 吳機 會 吳總 出
主 總、

購 購 紅日白 最為 械 械 任械 計 務 務
席

坤 長

人炳
組 組 組 組 *、 系 齡系 室 煌處 員

d〉p 安哥 月1
\否

長 天\吟 要 簽---
協門 詞兒的) "/ f' 1!w今\

|牢友鬥川尸~ 品叫f1) 持回九 作 H主YI 「一LhJ/
戶皇 名

4 九
/ρ/

可句直7 琴手
\y\t2--投

7字豆 拉
{£- J1教 3

標

mJp耳d j支 告 廠

(司工〉
商p;t 、~/

在可 叭仟1

可
/迫

(~不可
簽

叭7 何 正r 〉 名
可

J

以



公開招標公告

列印時間:099/10/13 15:48

[機關名稱l東南科技大學
I標案名稱 1立式綜合加工機一台
[標案案號]9903004A
[機關代碼]3.10.99.67
I單位名稱 l東南科技大學
[機關地址]222臺北縣深坑鄉台北縣深坑鄉北深路三段 152號
[聯絡人l游婉芳
I聯絡電話 ](02)86625810
I傳真號碼 ](02)26624052
[招標狀態}第二次及以後公開招標
[傳輸次數]03
[標的分類代碼及名稱]442工具機，其零件及附件
[財物採購性質l買受，定製
[採購金額級距l公告金額以上未達查核金額
[是否須繳納押標金]是
I押標金額度 l標價之百分之五
[未來增購權利}否
[決標方式l最低標
[是否依機關異質採購最低標作業須知辦理]否
[依據法條]採購法第18條、第 19條
[公告日]099/10/15
I是否複數決標]否
[是否訂有底價l是
i是否屬特殊採購 l否
[是否已辦理公開閱覽l否
I是否屬統包 l否
[是否屬共同供應契約採購]否
[是否應依公共工程專業技師簽證規則實施技師簽證 l否
I是否採行協商措施 l否
I是否適用採購法第 104條或 105條或招標期限標準第 10條或第 4條之 1]否
{辦理方式}自辦
[是否適用條約或協定之採購 l否
[是否提供電子領標l否
[是否提供現場領標l是
[招標文件領取地點]222臺北縣深坑鄉台北縣深坑鄉北深路三段 152號
I招標文件售價及付款方式 l現金 200元親洽本校採購組，郵寄者請附回郵信封
I是否提供電子投標 l否
[截止投標時間 099/10/28 17:00
I開標時間]099110/29 10:00
I閱標地點 ]222臺北縣深坑鄉台北縣深坑鄉北深路三段 152號
I投標文字 l繁體中文
I收受投標文件地點 ]222臺北縣深坑鄉台北縣深坑鄉北深路三段 152號
[是否依據採購法第99條]否
[是否屬優先採購身心障礙福利機構產品或勞務]否
[履約地點]臺北縣(非原住民地區)
I履約期限 ]99年12月20日
I是否受機關補助]是
I是否刊登公報]是



[是否合特別預算}否

I廠商資格摘要 l詳如招標須知
[是否刊登英文公告l否
I疑義、異議受理單位]東南科技大學
[申訴受理單位l行政院公共工程委員會採購申訴審議委員會(地址: 110臺北市信義區松仁路 3號9
樓、電話:02-87897530 、傳真:02-87897514)
i檢舉受理單位l
*部會署-教育部採購稽核小組(地址:100臺北市中正區中山南路 5號、電話: 02-77365529 、傳
真:02-23583005 )
[補助機關1代碼]3.9
[補助機關1名稱I教育部



決標公告

[機關代碼]3.10.99.67
[機關名稱l東南科技大學
[單位名稱]東南科技大學
I機關地址 ]222臺北縣深坑鄉台北縣深坑鄉北深路三段 152號
[聯絡人l游婉芳
[聯絡電話]02-86625810 分機
[傳真號碼]02-26624052
[標案案號]9903004A
[標案名稱]立式綜合加工機一台
[招標方式l公開招標
[決標方式l最低標
[是否依機關異質採購最低標作業須知辦理]否
I新增公告傳輸次數 ]03
[是否複數決標]否
[標的分類]財物類442工具機，其零件及附件
[是否應依公共工程專業技師簽證規則實施技師簽證 I否
[限制性招標依據之法條I
[開標時間]099/10/29 10:00
[採購級距]公告金額以上未達查核金額
[麗約地點]臺北縣(非原住民地區)
[履約地點(含地區)]臺北縣一深坑
[是否屬優先採購身心障礙福利機構產品或勞務 l否
[是否合特別預算l否
[是否屬災區重建工程]否
[是否適用條約或協定之採購]否
[預算金額]1，480，000元
[是否受機關補助]是
[決標公告序號]001
[決標日期]099/10/29
[決標公告日期]099/11/04
[契約編號]9903004A
[是否刊登公報}是
[是否訂有底價]是
[底價金額是否公開l是
[底價金額]1，470，000元
[總決標金額]1，358，900元
[總決標金額是否公開]是
[是否依採購法第58條規定採次低標或次次低標決標}否
[契約是否訂有依物價指數調整價金規定]否

[投標廠商家數]4
[得標廠商代碼]55927975
[得標廠商名稱]品正機械工業股份有限公司
[是否得標]是
[得標廠商地址]420臺中縣豐原市豐勢路 l段577巷116號

列印時間: 99/11/3 14:14:3



[得標廠商電話]04-25722520
[決標金額]1，358，900元
[得標廠商國別l中華民國 (ROC)
[原產地國別l中華民國 (ROC)
[是否為中小企業]是
I履約起迄日期 ]099111/03 -099112120
I決標品項數]1
I品項名稱 :1]立式綜合加工機一台
[得標廠商:1]品正機械工業股份有限公司
[(預估)數量]1
[決標金額]1，358，900
I底價金額 ]1，470，000
I未得標廠商代碼 ]23082242
[未得標廠商名稱]1~呈科技股份有限公司
[是否合格]是

[標價金額]1，420，000元
I未得標原因 l資格、規格合於招標丈件但非最低(高)標
[未得標廠商代碼]97349511
[未得標廠商名稱]科冠國際股份有限公司
[是杏合格]是

[標價金額]1，518，000元
[未得標原閻資格、規格合於招標文件但非最低(高)標
[未得標廠商代碼]35896159
I未得標廠商名稱 l信桓企業有限公司
[是否合格]是

[標價金額]1，485，000元
[未得標原因l資格、規格合於招標文件但非最低(高)標
[附加說明]




